[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОСТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29 января 2021 года                                                                                             № 1
О внесении изменения в Порядок принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в муниципальном образовании Остерское сельское поселение Рославльского района Смоленской области

   В соответствии с областным законом от 25 октября 2019 г. № 106-з                    «О порядке принятия в Смоленской области решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления  мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в муниципальном образовании Остерское сельское поселение Рославльского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Остерского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 31.01.2020 № 1, изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».

Глава муниципального образования
Остерского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                     С.Г.Ананченков